
BMW (E36, E46) 3-Series/Coupe/Touring, Z3/Coupe, Z4  01/09/1990

Odlišnost SKF designu – povinná výměna víčka přiloženého k sadě!

VKBA 3667

VKBA 3667
Technická informace - duben 2015

BMW OE č.: 31 22 6 757 024

Ložisko s vnějším těsněním                   SKF design – bez těsnění

Strana u kola

Ložisko SKF v sadě VKBA 3667 nemá vnější těsnění ložiska na straně u kola, tak
jak ukazuje obrázek. Vnější těsnění není nutné, protože těsnící funkci plní víčko v
sadě SKF.
Ložisko SKF je namazané pro celou dobu jeho životnosti a splňuje veškeré OE
specifikace.

 

TB_VKBA_3667_CZ_0415.indd   1 2015-05-07   10:30:17



Poznámka!  Veškeré příslušenství 
v sadách SKF, jako například 
tato matice a víčko, by mělo být 
vyměněno spolu s novým dílem. 
Zajistíte tím profesionální a 
spolehlivou opravu!

Pryžové těsnění SKF design – kovové těsnění

Vnitřní strana

Ložisko SKF na vnitřní straně má kovové těsnění, které zaručuje perfektní
utěsnění splňující veškeré OE specifikace.

Install confidence
www.vsm.skf.com

® SKF je registrovaná obchodní známka SKF Group.

© SKF Group 2015
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho
předchozího písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována
nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly
způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.

TB_VKBA_3667_CZ_0415.indd   2 2015-05-07   10:30:21


